
IZPIS SKLEPOV 5. PISNE SEJE KOMIISIJE ZA ŠTUDIJSKE  ZADEVE FAKULTETE ZA NARAVOSLOVJE IN 

MATEMATIKO UNIVERZE V MARIBORU 

 
5. pisna seja KŠZ FNM je potekala  od srede, 28. 9. od 22.00 ure, do četrtka 29. 9. 2016 do 10.00 ure. 

 Dnevni red: 

1. Vloge študentov 

Ponovni vpis v letnik  
Na podlagi 120. in 121. člena Statuta UM (UPB11, Ur. l. RS, št. 44/2015, s sprem. in dopol. do 
92/2015) in Meril za presojo prošenj študentov ter upravičenih razlogov, potrjenih na Senatu UM 
dne 19. 5. 2009 in 10. sklepa 16. Redne seje Komisije za študijske zadeve FNM UM dne 10. 9. 
2013, je Komisija za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko UM sprejela:  
 
SKLEP 1 : 
Ponovni vpis v 2. letnik se ODOBRI študentu z vpisno številko N1011087. 
(če izpolnjuje splošne pogoje za ponovni vpis). 
 
 
Izjemno napredovanje v višji letnik 
Popravek sklepa 11., 13. redne seje KŠZ FNM UM z dne 23. 9. 2016. 
Komisija za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko je sprejela sklep, s katerim 
študentki z vpisno številko  N1011058 ne odobri izjemnega napredovanja v 3. letnik, ker študentka ni 
opravila manjkajočih obveznosti 1. letnika, podredno se ji odobri ponovni vpis v 2. letnik. Pri 
ponovnem pregledu opravljenih obveznosti se ugotavlja, da je študentka dne 22. 9. 2016 opravila 
manjkajočo obveznost 1. letnika, iz  navedenega komisija sprejema popravek sklepa: 
 
SKLEP 2 : 
Izjemno napredovanje v 3. letnik se odobri študentki z vpisno številko N1011058.  
 

Podaljšanje absolventskega staža 

Na podlagi 2. odstavka 212. člena Statuta Univerze v Mariboru (UPB 11, Ur. l. RS, št. 44/2015) in Meril 

za presojo prošenj študentov ter upravičenih razlogov, potrjenih na Senatu UM dne 19. 5. 2009 je 

Komisija za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko UM sprejela 

SKLEP 3: 
Podaljšanje absolventskega staža za dobo enega leta, tj. do  30.9.2017 se odobri absolventki z 
vpisno številko N2001241. 
 

ELEKTRONSKI VPIS JE POTREBNO SKLADNO Z OBVESTILOM OBJAVLJENIM NA SPLETNI STRANI 

FAKULTETE UREDITI DANES, V ČETRTEK, 29. 9. IN VPISNI LIST DOSTAVITI NA FAKULTETO 

NAJKASNEJE  V PETEK, 30. 9. 2016.  

 

 

 

 


